
Označení 

chráničky
Z DO Délka (m) Typ chráničky

R0 Rozvaděč KK1/1 Kostelní, Masarykovo náměstí 76 HDPE40/33

R1 Rozvaděč KK1/1 Rozvaděč KK1/3 285 HDPE40/33

R2 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 52 sloup s kamerou 22 HDPE40/33

R3 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 52 sloup s kamerou 22 HDPE40/33

R4 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 42 210 HDPE40/33

R5 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 42 210 HDPE40/33

Součet 285

M1,1 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 16 a 17 95 HDPE 12/8
M1,2 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 16 a 17 95 HDPE 12/8
M1,3 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 18 a 19 70 HDPE 12/8
M1,4 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 18 a 19 70 HDPE 12/8
M1,5 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 20 a 21 35 HDPE 12/8
M1,6 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 20 a 21 35 HDPE 12/8
M1,7 Rozvaděč KK1/1 vchod č.p. 67 60 HDPE 12/8
M1,8 Rozvaděč KK1/1 vchod č.p. 66 40 HDPE 12/8
M1,9 Rozvaděč KK1/1 vchod č.p. 65 7 HDPE 12/8

M1,10 Rozvaděč KK1/1 vjezd č.p. 64 16 HDPE 12/8
M1,11 Rozvaděč KK1/1 hrana č.p. 62 41 HDPE 12/8
M1,12 Rozvaděč KK1/1 vjezd č.p. 61 45 HDPE 12/8
M1,13 Rozvaděč KK1/1 vjezd č.p. 565 57 HDPE 12/8
M2,1 Rozvaděč KK1/2 brána č.p. 58 18 HDPE 12/8
M2,2 Rozvaděč KK1/2 brána č.p. 57 28 HDPE 12/8
M2,3 Rozvaděč KK1/2 brána č.p. 56 51 HDPE 12/8
M2,4 Rozvaděč KK1/2 brána č.p. 55 76 HDPE 12/8
M2,5 Rozvaděč KK1/2 vjezd č.p. 54 125 HDPE 12/8
M2,6 Rozvaděč KK1/2 vjezd č.p. 59 22 HDPE 12/8
M2,7 Rozvaděč KK1/2 vjezd č.p. 60 46 HDPE 12/8
M2,8 Rozvaděč KK1/2 Rozvaděč KK1/3 175 HDPE 12/8
M2,9 Rozvaděč KK1/2 parcela před č.p. 35 140 HDPE 12/8

M2,10 Rozvaděč KK1/2 parcela před č.p. 35 140 HDPE 12/8
M2,11 Rozvaděč KK1/2 parcela před č.p. 35 140 HDPE 12/8
M2,12 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 33 a 34 85 HDPE 12/8
M2,13 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 33 a 34 85 HDPE 12/8
M2,14 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 32 a 31 52 HDPE 12/8
M2,15 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 32 a 31 52 HDPE 12/8
M2,16 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 250 a 30 15 HDPE 12/8
M2,17 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 250 a 30 15 HDPE 12/8
M2,18 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 29 a 28 38 HDPE 12/8
M2,19 Rozvaděč KK1/2 hrana č.p. 29 a 28 38 HDPE 12/8
M2,20 Rozvaděč KK1/2 střed domu č.p. 27 70 HDPE 12/8
M2,21 Rozvaděč KK1/2 za dům č.p. 28 105 HDPE 12/8
M2,22 Rozvaděč KK1/2 za dům č.p. 28 105 HDPE 12/8
M3,1 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 52 sloup s kamerou 22 HDPE 12/8
M3,2 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 42 210 HDPE 12/8
M3,3 Rozvaděč KK1/3 Lánice č.p. 42 210 HDPE 12/8
M4,1 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 50 49 HDPE 12/8
M4,2 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 50 49 HDPE 12/8
M4,3 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 51 77 HDPE 12/8
M4,4 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 52 102 HDPE 12/8
M4,5 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 52 102 HDPE 12/8
M4,6 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 36 81 HDPE 12/8
M4,7 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 37 67 HDPE 12/8
M4,8 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 38 39 HDPE 12/8
M4,9 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 209 10 HDPE 12/8

M4,10 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 209 10 HDPE 12/8
M4,11 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 49 46 HDPE 12/8
M4,12 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 49 46 HDPE 12/8
M4,13 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 48 74 HDPE 12/8
M4,14 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 48 74 HDPE 12/8



M4,15 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 48 74 HDPE 12/8
M4,16 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 48 74 HDPE 12/8
M4,17 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 42 104 HDPE 12/8
M4,18 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 42 104 HDPE 12/8
M4,19 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 42 104 HDPE 12/8
M4,20 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 41 61 HDPE 12/8
M4,21 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 327 20 HDPE 12/8
M4,22 Rozvaděč KK1/4 Lánice č.p. 40 8 HDPE 12/8

Součet 3697


